Cajas 112 IEPS 26.5% 11,614.38 Importe 43,827.84

Fecha:
Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 43,827.84,
Nombre.

8,870.76 20,485.14IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 64,312.98

SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 98/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

mi+, .. .
SELLO CFO:
luOl5GiVoobkelOiiXYw6qC+mgcVbpK5zux2+z1qZFgdk/H rS0AQHnw+vlx6MMZ+A8KO1C78m/S lrFm)aaqhP/SSWUwvj26piLgJW+POPtySOC IG6J9p2'Nma Q!hgccXFohfKz/U bjEy51UTq7Rz5NYOvcc YbQWZIT6DoF nelKn: